
Příloha č. 1 

Management akutní i neakutní zvlášť specializované zdravotní péče, který bude zajišťovat další 

nezbytnou indukovanou  péči na jiném specializovaném pracovišti.  Czzsr zajistí v případě 

zdravotního problému u  sportovce, trenéra nebo jiného člena úseku nebo pracovníka VSC, který 

vyžaduje následnou léčebně-diagnostickou péči na dalších specializovaných pracovištích, zajištění 

kvalitního  pracoviště a podle možností co nejrychlejšího termínu. Pacienta vybaví potřebnými 

dokumenty (žádankou, zprávami,  výsledky zobrazovacích vyšetření, atd.), pokud budou k dispozici . 

 

 

Kontaktní osoba:  Daniela Amortová 
tel: 777781027, 
mail: czzsr@uvn.cz 
 
CZZSR dále zajistí pro potřeby sportovců VSC průběžný biochemický monitoring dle požadavků 
jednotlivých úseků VSC 
 
Kontaktní osoba: MUDr. Jaroslav Větvička,  
tel: 777781026 
 mail: czzsr@uvn.cz 
 
 

mailto:czzsr@uvn.cz
mailto:czzsr@uvn.cz

